
 Temeljem članka 46. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 6/13, 1/18. i 5/20) i članka 18. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 5/18), opdinski načelnik Opdine Ferdinandovac 
dana 20. kolovoza 2020. godine donio je 
 

O D L U K U  
o sufinanciranju troškova nabave školske opreme 

za učenike osnovne škole  
 

Članak 1. 
Opdina Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: Opdina) sufinancirati de nabavu školske 

opreme učenicima od prvog do osmog razreda osnovne škole, za školsku 2020./2021. 
godinu, u vidu jednokratne financijske pomodi u visini od 300,00 kuna. 

 
Članak 2. 

Pravo na sufinanciranje stječe svaki učenik osnovne škole sa prebivalištem ili 
boravištem na području Opdine. 

Zahtjev za ostvarivanje prava na sufinanciranje iz članka 1. ove Odluke podnose 
roditelji/skrbnici djeteta ispunjavanjem obrasca zahtjeva.  

Popunjeni zahtjev iz stavka 2. ovog članka predaje se osnovnoj školi u koju je učenik 
upisan radi potvrđivanja ispravnosti podataka o prebivalištu/boravištu i statusu učenika 
osnovne škole. 

Popunjeni i potvrđeni zahtjevi iz stavka 2. ovog članka dostavljaju se Jedinstvenom 
upravnom odjelu Opdine Ferdinandovac. 

 
Članak 3. 

 Sredstva potrebna za provedbu ove Odluke biti de ispladena iz Proračuna Opdine 
Ferdinandovac za 2020. godinu sukladno Planu javnih potreba u socijalnoj skrbi na području 
Opdine Ferdinandovac u 2020. godini. 

 
Članak 4. 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Opdine Ferdinandovac. 
 

Članak 5. 
  Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a objavit de se na 
Oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Opdine. 

 
 
 

KLASA: 602-02/20-01/01 
URBROJ: 2137/15-02-20-1 
Ferdinandovac,  20. kolovoza 2019.  
 
       OPĆINSKI NAČELNIK: 
 
 Vjekoslav Maletid 

 


